
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 27. 5. 2021 ZM 21 05 05 03

Název:
Prodej pozemků v k.ú. Chrochvice - záměr 

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k.ú. Chrochvice a

zveřejňuje

záměr města prodat pozemky p.č. 29 o výměře 1163 m2, p.č. 30 o výměře 1437 m2 a část pozemku p.č. 32 o 
výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven, vše v k.ú. Chrochvice.

Stanovisko RM:
Rada města projednala na svém zasedání dne 11. 05. 2021 návrh na prodej pozemků v k.ú. Chrochvice a 
usnesením č. RM 21 09 37 05 doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemky p.č. 29 
o výměře 1163 m2, p.č. 30 o výměře 1437 m2 a část pozemku p.č. 32 o výměře dle geometrického plánu, 
který bude vyhotoven, vše v k.ú. Chrochvice. 

Cena: 0,00

Návrh postupu: Rada města doporučila zveřejnit záměr



Důvodová zpráva:
Vyjádření:
OR – neeviduje na těchto pozemcích žádný záměr.

OSU – nemá námitek k prodeji pozemků p. č. 29, 30 a části pozemku p. č. 32 v k.ú. Chrochvice za účelem 
skladování a rozšíření možnosti využití stávajících objektů. Dle platné územně plánovací dokumentace města 
Děčín se pozemky parc. č. 29, 30, 32 v k.ú. Chrochvice nachází v zastavěném území v zóně NV – zóna 
nerušící výroby a výrobních služeb. Rozpracovaný návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedené pozemky 
do zastavěného území do plochy VL – průmyslová výroba a sklady – lehký průmysl.

OSC – jako příslušný silniční správní úřad nemá námitek k prodeji p.p.č. 29, 30 a části p.č. 32 k.ú. 
Chrochvice.

OKD – nemá námitek k prodeji pozemků p.č. 29, 30 a části pozemku p.č. 32 v k.ú. Chrochvice.

OZP – nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji pozemků p.č. 29, 30 a části pozemku p.č. 32 v 
k.ú. Chrochvice.

OMH eviduje žádost o prodej pozemků p.č. 29 a 30 v k.ú. Chrochvice, žadatel je spoluvlastníkem areálu 
bývalé společnosti Kovošrot Group CZ s.r.o. Praha, která pozemky užívala na základě uzavřené Dohody o 
dočasném užívání pozemků pro přístup do areálu společnosti a jako jeho zázemí. Pozemky budou takto 
využívány i nadále. Žádost byla dále doplněna o prodej části účelové komunikace na pozemku p.č. 32, který je 
rovněž součástí oploceného areálu. Prodejem oplocené části pozemku p.č. 32 k.ú. Chrochvice nebude 
omezen přístup k nemovitosti jiného vlastníka.

Jedná se o prodej pozemků -
- p.č. 29 o výměře 1163 m2
- p.č. 30 o výměře 1437 m2
- p.č. 32 – část o výměře dle GP (cca 350 m2) v k.ú. Chrochvice.

Cena pozemku dle „Zásad“: II. pásmo – 1000,00 Kč/m2
koef. 0,8 – podnikání – tj. 800,00 Kč/m2 tj. za cca 2 950 m2 celkem cca 2.360.000,00 Kč

Nájemní smlouva: 1 x

Účel dle žádosti: přístup a scelení areálu, skladovací a odstavné plochy, zázemí, stavební dvůr, dopravní 
obslužnost

Žadatel: LH DC s.r.o., Berounská 165/25, Děčín XXI

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatel není veden v evidenci dlužníků města 

Vyjádření:

OR OSU OSC OKD OZP OMH          

A A A A A A          

Vysvětlivky:

Příloha: 29_30_zad_an.pdf Komentář:          

Příloha:
29_30_32_zad_dopl_an.p
df

Komentář:          



Příloha: 29_30_32_km.pdf Komentář:          

Příloha: 29_30a_foto.pdf Komentář:          

Příloha: 29_30b_foto.pdf Komentář:          

Příloha: 32a_foto.pdf Komentář:          

Příloha: 32b_foto.pdf Komentář:          

Příloha: 32c_foto.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 17.5.2021 06:45 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 18.5.2021 10:17 podepsáno




















